características mínimas:

LOTE 01

ITEM ESPECIFICAÇÃO DOMATERIAL/SERVIÇO UNID. QUANT.
PREÇO

UNITÁRIO
PREÇO TOTAL

1 ACEBROFILINA 10MG/ML – XAROPE 120ML UN 1.200 9,50 11.400,00

2 ACEBROFILINA 5MG/ML – XAROPE 120ML UN 1.200 6,77 8.124,00

Valor total por extenso: R$ 19.524,00 (Dezenove mil, quinhentos e vinte e quatro reais.) 19.524,00

LOTE 02

ITEM
ESPECIFICAÇÃO DO
MATERIAL/SERVIÇO

UNID. QUANT.
PREÇO

UNITÁRIO
PREÇO TOTAL

1 ACICLOVIR 200MG - COMPRIMIDO UN 14.400 0,28 4.032,00

2 ACICLOVIR 50MG/G - CREME UN 1.800 2,50 4.500,00

Valor total por extenso: R$ 8.532,00 (Oito mil, quinhentos e trinta e dois reais.) 8.532,00

LOTE 03

ITEM ESPECIFICAÇÃO DOMATERIAL/SERVIÇO UNID. QUANT.
PREÇO

UNITÁRIO
PREÇO TOTAL

1
ÁCIDO ACETILSALICÍLICO 100MG -
COMPRIMIDO

UN 600.000 0,06 36.000,00

2
ÁCIDO ACETILSALICÍLICO 500MG -
COMPRIMIDO

UN 6.000 0,47 2.820,00

3
ÁCIDO ASCORBICO 500 MG/ML,